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Innstilling til utnevnelse av Æresmedlem av Sjøkadettforeningen av 1898, Valkyrien: 

CARL HERMANN CORNELIUSSEN 

 

Carl Hermann Corneliussen var kadett ved Sjøkrigsskolen i perioden 2018 – 2021 på kull 

«Den ukjente krigsseiler». Ved avduking av monumentet av M/S Lidvard i Solheimsviken, det 

som i dag heter «krigsseilermonumentet»; 8. mai 2021 var det Carl Hermann som holdt talen 

under kransepåleggingen. 

For Carl Hermann var det en selvfølge at han tok på seg dette oppdraget på lik linje med de 

utallige oppdrag han ellers utført i Valkyriens tjeneste de 3 årene han var en meget tydelig 
medspiller i felleskapet ved Sjøkrigsskolen. 

 
Gjennom å identifisere og synliggjøre behovet for en mer helhetlig kommunikasjonsstruktur, 

tok Carl Hermann initiativ til å etablere vervet som kommunikasjonsansvarlig. Foreningens 

arbeid med personvern ble med dette betydelig styrket gjennom utvikling og implementering 

av instrukser og prosedyrer på tvers av alle digitale plattformer, i tråd med gjeldende nasjonale 

lover og Forsvarets retningslinjer. Dette arbeidet har bidratt til økt profesjonalitet og trygghet i 

foreningens virksomhet. 

Carl Hermann har også hatt en sentral rolle i å styrke og formidle Valkyriens historie. Dette 
inkluderer utarbeidelse av tekster, hefter og artikler, samt utvikling av grafiske fremstillinger 

som tydeliggjør foreningens historiske linjer. Historien er gjort mer tilgjengelig gjennom 

forbedringer av nettsiden, samt gjennom arbeid med og videreutvikling av artikler på 

Wikipedia og Store norske leksikon. I tillegg etablerte han en rekke tematiske hefter, blant 

annet om personvern, årsberetninger, foreningens historie og tradisjoner knyttet til blotet som 

samlet har bidratt til å øke medlemmenes bevissthet og tilhørighet. 

Innenfor det visuelle og symbolske arbeidet har Carl Hermann stått bak utviklingen av 

Valkyriens flagg og vimpler, inkludert utforming av vimpler for Valkyrien, Valhall og 

Stampen, samt etablering av et eget flaggreglement. Dette har styrket foreningens identitet og 

tradisjonsbærende uttrykk. 

Han har bidratt aktivt i redaksjonen til Dogwatch gjennom hele studietiden, med publisering 

av minst én artikkel i hver utgave, samt bidrag til layout og grafisk design. Blant annet stod 

han bak utviklingen av en ny logo i 2020, som har vært med på å modernisere Dogwatch sin 

visuelle profil. 

Gjennom flere initiativ har han styrket Valhall som samlingssted og identitetsbærer. Dette 

inkluderer innhenting av historisk inventar fra blant annet museer og Haakonsvern, samt 



utvikling av nytt design og utforming av messereglement og Valkyriens karakterer. Arbeidet 

har bidratt til å forsterke både det estetiske og det tradisjonelle uttrykket i foreningens lokaler. 

Carl Hermann har vært en sentral bidragsyter i planlegging og gjennomføring av et stort antall 

arrangementer i perioden 2019–2021, og har utvist lederskap gjennom rollen som leder for 

Sjøkrigsskolen Seilforening over to år. I denne perioden ble Sjøkrigsskoleregattaen 2020 
arrangert for både Grunnleggende offisersutdanning (GOU) og Videregående befalsutdanning 

(VBU), samtidig som det ble bygget opp et aktivt og inkluderende seilmiljø. Dette omfattet 

faste treninger, samlinger og vedlikeholdsarbeid, samt tilrettelegging for restaurering av 

seilbåter gjennom etablering av verkstedfasiliteter. Carl Hermann la også til rette for at 

kadetter kunne ha egne seilbåter ved skolen og i Gravdal båtforening, noe som igjen bidro til å 

styrke miljøet ytterligere. 

Seilloftet ble utviklet til et funksjonelt klubbhus og sosial møteplass, utsmykket med historisk 

inventar innhentet blant annet fra Marinemuseet i Horten. Samtidig ble seilforeningens 

struktur og drift formalisert gjennom etablering av digitale arkivsystemer, håndtering av 

avtaler knyttet til båter, økonomi og havneplasser, samt utarbeidelse av handlingsplaner og 
revitalisering av tidligere uutnyttede ressurser på kaien. Under Carl Hermann sin ledelse 

oppnådde foreningen en sterk tredjeplass i en internasjonal regatta i Italia, med deltakelse fra 

sjøkrigsskoler fra hele verden. 

På det digitale området kandidaten utviklet og gjenopplivet nettsiden valkyrien1898.no, som 

over tid hadde vært inaktiv. Selv om siden senere er videreutviklet, er det tekniske 

fundamentet – inkludert domene, webhotell, serverstruktur og databaser – fortsatt basert på 

kandidatens arbeid. I tillegg utviklet Carl Hermann en egen nettside for NAKA i forbindelse 

med arrangementet ved Sjøkrigsskolen i 2021 Han hadde også ansvar for innføringen av 

medlemsplattformen JOYN, som over flere år ble benyttet av Valkyriens medlemmer.  

 
Carl Hermann har utmerket seg gjennom et betydelig engasjement innen tillitsvalgtarbeid og 

studentdemokrati. Allerede i første semester tjenestegjorde han som tillitsvalgt under 

utdanning på Heistadmoen og Linderud. I studieåret 2019/2020 var kandidaten 

skoletillitsvalgt i Studentrådet, og deltok gjennom dette også i Kadettrådet ved Sjøkrigsskolen. 

Videre hadde kandidaten en sentral rolle i etableringen og utformingen av studentdemokratiet 

ved Forsvarets høgskole, hvor kandidaten bidro til å opprette det første studentrådet i tråd med 

universitets- og høyskoleloven. Dette arbeidet ble gjennomført på nasjonalt nivå i samarbeid 

med øvrige skoler under Forsvarets høyskole. Gjennom hele skolegangen var Carl Hermann 

også tillitsvalgt i Kadettenes Fellesforbund, herunder som lokalforeningsleder ved 

Sjøkrigsskolen, hvor kandidaten arbeidet aktivt for kadettenes interesser og medbestemmelse. 

Medkadetter beskriver Carl Hermann som person og om samarbeidet med ham på følgende 

måte:  

Som medkadett var hans brennende omtanke for fellesskapet noe av det mest 

definerende ved ham. Utover det var han god til å lytte, snakke og skrive. Han er 

også helt OK på å drikke, og som kadett var han helt rå. 

Helt fra starten hadde han en stor omtanke for Valkyrien, hvor han brukte mye av sin tid. Han 

brukte også mye tid i seilforeningen. 

Carl Hermann er en som gjerne lar andre ta rampelyset, og heller veileder. En som alltid har 

ryggen din og skaper trygghet. En som vet enormt mye, og hvis han ikke vet, så finner han det 
ut. Likevel sørger han alltid for å veilede på en måte som skaper eierskap hos dem han leder. 

http://valkyrien1898.no/


Mye av dette kommer også av at han selv føler et sterkt eierskap og et dypt ansvar for at ting 

skal bli bra, særlig når det er til gagn for et fellesskap. 

Carl Hermann er også en som hjelper alle. Som medkadett var han primus motor for å lage 

hjelpemidler til hele SMN-klassen i omtrent samtlige fag. Han hjalp alle, ikke bare sine venner. Og 

når noen virkelig trengte hjelp, var han der, selv om det kunne få konsekvenser for hans egne studier 

Etter gradueringen i 2021 har han opprettholdt sitt gode engasjement for og med Valkyrien.  
I prosjektstaben for Valkyriens 125-jubileum (2021 – 2023) var Carl Hermann ansvarlig for å 

etablere den grafiske profil for jubileet, samt at han var rådgiver for gjennomføring av så vel 

fagkonferansen som festaftenen lørdag 14.november 2023.  I denne sammenheng bidro han 

også til å sikre en gave fra Statsraad Lehmkuhl-stiftelsen i form av et 7 meter langt ornament 

fra Lehmkuhl. 

Carl Hermann har også vært delaktig i etableringen av Valkyrien Alumni hvor han som web 

designer har tatt på seg ansvaret med å etablere en helt ny nett side for Valkyrien Alumni.  

Samlet sett fremstår Carl Hermann Corneliussen som en drivkraft i utviklingen av Valkyrien, 

med en unik evne til å kombinere historisk bevissthet, organisatorisk struktur og fremtidsrettet 

utvikling. Med permanent base i Bergen og som ridder av Valkyrien, vil Carl Hermann være 

en særdeles nyttig rådgiver for de fremtidige Valkyriestyrer. 

Konklusjon: 

Arbeidet Carl Hermann har nedlagt har hatt varig betydning for foreningen og dens 

medlemmer, og vurderes som langt utover det som normalt kan forventes.  

Han er en offiser og ambassadør for Valkyrien med et brennende engasjement, like sterkt som 

hans forpliktelser for sine medkadetter.  

En utnevnelse til ridder vil være en riktig måte å hedre en person som setter likemenn fremst, 

og som vil det beste for de rundt seg. Hans rause person og vesen vil være en ypperlig 

ambassadør for det arbeidet Valkyrien står for.  

Carl Hermann Corneliussen er et forbilde man kan se opp til. 

Innstillingen på Carl Hermann Corneliussen til ridder av Valkyrien tiltredes: 

 

Gerhard Bowitz Ihlen Egil Jørgen Eikanger  Roald Sivertsen Ola Bøe-Hansen 

Æresmedlem   Æresmedlem   Æresmedlem  Æresmedlem 

  

Ordenskanselliet har gjennom en grundig totalvurdering av innstillingen, og kandidaten, 

kommet frem til den konklusjon at innstillingen er godkjent og anbefalt av 

Ordenskanselliet etter Valkyriens Lov §8-3. 

Jesper Henriksen Hermann       Ludvig Baklid 

Kadett          Kadett 

Leder Ordenskanselliet       NK Ordenskanselliet 


